

توسعه ایران

پزشکیان در اولین جلسه هیأت دولت:

باید کابینه‌ای تشکیل دهیم که جلوه وفاق ملی باشد

سیاست ۲



رهر انقلاب در مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری مسعود پزشکیان:

مردم رئیس جمهور شایسته‌ای را انتخاب کردند



همین صفحه

گزارش

رهر انقلاب در مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری مسعود پزشکیان:

مردم رئیس جمهور شایسته‌ای را انتخاب کردند

در بخشی از متن حکم تنفیذ که توسط محمدی گلپایگانی، رئیس دفتر رهبر انقلاب قرائت شد، آمده‌است: چهار دهمین انتخابات ریاست جمهوری، پس از دوری ناتمام‌مانده‌ی رئیس جمهور فقید شهید، یکی از افتخارات ملت ایران، و نشانه‌ی استقرار نظام پایدار اسلامی، و حاکمی از عقلانیت و منانیت فضای سیاسی کشور است. نگاه به برخی پدیده‌های ناپسند در برخی از م‌ون‌های مشابه در برخی از مناطق جهان، نشان‌دهنده‌ی بر جستگی ایران و ایرانی است.



قول می‌دهم جز برای انصاف و عدالت برای مردم راهی نیوبم

مسعود پزشکیان در مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری ضمن درود و صلوات به ارواح پاک شهدا گفت: سیاست‌گذار لطف و تدبیر رهبر انقلاب هستم که عرصه را بر مشارکت موثر ملت و رقابت سیاست‌های متفاوت در چهار دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گشودند و همچنان خاک پای ملت ایران هستم که پای در عرصه گذاشتند و بار ی خود به تدبیر مسئولیت بر دوش این حقیر نهادند.

رئیس دولت چهاردهم ادامه داد: انسان که به من و یا نامزدهای رقیب رأی دادند و حتی از دغدغه‌مندی و نقد و اعتراض واردانتخاب نشدند انتظار تحول پیش روی من و نظام و دولت آینده نهادند که زمان پاسخگویی به آن از امروز آغاز می‌شود.

پزشکیان گفت: اکنون مقام معظم رهبری با تنفیذ رأی ملت و ماضی حکمریاست جمهوری، این بنده کوچک خدا را رسم‌امکلف به انجام خدمتی بزرگ به ملت ایران فرمودند. به موجب اصل ۱۱۳ قانون اساسی از امروز رئیس جمهور می‌شوم و مسئولیت اجرای قانون اساسی و ریاست قوه مجریه را بر عهده دارم. وی افزود: آنچه که قانون اساسی بر عهده ما گذاشته است در حقیقت مسیر روشنی است که

مقام معظم توشیح

فرمودند چشم

انداز جمهوری

اسلامی و سیاست

کلی ابلاغی ویر نامه

است که باید به

سوی آن حرکت

کنیم. آنچه که

چشم انداز نظام

جمهوری ایرانی را تصویر می کند ایران کشوری توسعه یافته در منطقه با هویتی اسلامی است و الهام بخش در جهان است و با تعامل سازنده در روابط بین الملل است.

رئیس دولت چهار دهم در ادامه ابراز داشت: کشور ما امروز کشوری است توسعه یافته متناسب با مقتضیات فرهنگی و متکی بر اصول اخلاقی و ارزش های اسلامی، کشوری بر اساس آزادی های مشروع، عدالت اجتماعی مبتنی بر حفظ کرامت و حقوق انسان ها و بر مبنای امنیت و عدالت قضایی، کشوری توانا در تولید علم و فناوری، متکی بر سهم برتر سمریاه انسانی، امن، مستقل و مقتدر با سامانه دفاعی همه جانبه متکی بسر توانایی داخلی، رفاه، امنیت غذایی، فرصت های برابر، مستقل در درآمدها و دور از فقر، تبعیض، فغال مسئولیت پذیری، بر خوردار از وجدان کاری، متعهد به شکوفایی ایران و مفتخر به ایرانی بودن.

وی افزود: دستیابی به جایگاه اول اقتصادی و صنعتی در منطقه، ارتقاء نسبی سطح درآمد سرانه با

تاکید بر الگوی مردم سالاری درینی، جامعه اخلاقی و نواندیش بر اساس مبانی دینی؛ آنچه که چشم انداز نظام را بر ما مسئولین مشخص می کند که باید بر اساس قانون و چار چوب قانونی به ویژه حقوق اصول اول، دوم و سوم قانون اساسی بر اساس همین چارچوب هایی است که مقام معظم رهبری اعلام فرمودند بتوانیم در مسیر تحقق اهداف گام برداریم. ما تنها با همگرایی و قانون گرایی در جامعه ایرانی که یک جامعه که همگرا و قانونمدار است می تواند، نقش تعاملی این دور ابرای پیشرفت و توسعه کشور رقم بزند. پزشکیان خاطر نشان کرد: من و دولت آینده رسالت و مسئولیت مان برای رسیدن به این چشم انداز تعهد به چشم اندازی است که مقام معظم رهبری تبیین فرمودند، سیاست های کلی ابلاغی و عمل به برنامه هفتم توسعه است؛ اگر ما این موارد را بپذیریم و به آن پایبند باشیم خواهیم توانست به نتیجه مطلوب برسیم.

وی ادامه داد: تمام اختلافاتی که الان وجود دارد به خاطر هوای نفس است و اگر ما در چارچوب سیاست های رهبری عمل می کردیم باید الان در جایی می بودیم که شایسته و لایق هستیم.

رئیس دولت چهاردهم تصریح کرد: سهالدهم پشوانه مردمی است، اینکه مردم از ما راضی باشند یا نه نشانه آن است که ما خدمت گزار صادق و درستی هستیم یا نه؛

علی لاریجانی، علی طیب نیا و محمدرضا عارف، سه چهره شاخصی بودند که طی روزهای اخیر نامشان به عنوان گزینه های معاون اولی رئیس دولت چهار دهم، بیش از بقیه تکرار می شد. از بین این سه علی طیب نیا دیروز در ویدئویی اعلام کرد که به دلایل شخصی آمادگی پذیرش مسئولیت معاون اولی را نداشته است. ضمن اینکه او از گزینه های وزارت اقتصاد دولت چهاردهم است. علی لاریجانی توضیحی نداده اما واکنش های این چند روزه به احتمال معاون اولی او حاکی از این بود که در میان حامیان پزشکیان، به طور اخص اصلاح طلبان، اقبالی نسبت به وی وجود ندارد. منصور حقیقت پور، از سیاسیون نزدیک به لاریجانی پیش از تنفیذ در مصاحبه ای گفته بود: «دعوت از علی لاریجانی هیچ چیز از مسعود پزشکیان کم نمی کند و به نظر من باید به او پیشنهاد بدهند تا رئیس جمهوری بازویی قوی در کنارش داشته باشد.» اصلاح طلبان اما این بازو را انقدر قوی می دیدند که بیم داشتند میادا جایگاه ریاست جمهوری را تحت الشعاع قدرت خود قرار دهد. آنها با اشاره به وزن سیاسی لاریجانی هشدار می دادند که با انتصاب او به عنوان معاون اول، جایگاه رئیس جمهور تحت تاثیر مقام معاون اولی قرار خواهد

سایه روشن بوروکرات ۷۳ ساله‌ای که دیروز مرد دوم دولت شد؛

بازگشت به پاستور پس از ۱۹ سال

گرفت. در همین راستا همچنین، تاکید می کردند که اساسا لاریجانی با این وزانت سیاسی، بهتر است دبیر شورای امنیت ملی باشد، نه معاون اول رئیس جمهور. در نهایت قرعه به نام محمدرضا عارف افتاد و او از پس پرده سیاست، به همان جایی بازگشت که ۱۹ سال پیش بود. سسال ۸۴ وقتی محمود احمدی نژاد برای اولین بار انتخابات ریاست جمهور را برد، محمدرضا عارف چهار سال بود که معاون اول دولت دوم خاتمی بود. احمدی نژاد وقتی آمد از او خواست که در پُست خود بماند، عارف امانت پذیرفت و پاستور را ترک کرد تا امروز: هشت سال بعد که حسن روحانی رئیس جمهور شد هم به او وزیری دو وزارتخانه علوم یا ارتباطات در دولت یازدهم را پیشنهاد دادند. عارف باز هم نپذیرفت. حسن رسولی، سخنگوی انتخاباتی او در این باره گفته بود: «در عرف اداری پسندیده نیست وقتی کسی نفوذ دوم یک دولت است، مسئولیت یک وزارتخانه را برعهده گیرد. مانند این است که یک دولت اصولگرا روی کار بیایند و به آقای احمدی نژاد که ۸ سال رئیس جمهور بوده، پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی را بدهد. اگرچه اشکالی ندارد، ولی عرف آن را نمی پذیرد.»

سیاست ۲

کارشناسان در گفت و گوبا «توسعه ایرانی» از ابعاد مختلف، به مصوبه دقیقه نودی مخبر پرداختند؛

افزایش ۶ برابری قیمت کود اوره در زمان بدهکاری دولت به کشاورزان!

چر تکه ۳

امیر المومنین در این زمینه طی نامه‌ای که به مالک اشتر می نویسد در آن فرمان های حکومتی صادر می کند به او تاکید دارد که در مقابل مردم ابدستادگی نکند و در مسیر خدمت به مردم گام بردارد. وی تاکید کرد: خدمت به مردم باید سرلوحه زندگی ما باشد، من قول می دهم که خدمت به مردم سرلوحه زندگی ما و همه مدیران و وزرای که انتخاب می کنیم باشد. اهمیت در خدمت مردم بودن به قدری است که حضرت علی (ع) نامه به مالک اشتر مردم را در کنار خدا قرار می دهد و خدا و مردم را یکطرف می گذارد و مالک و اطرافایش را یک طرف دیگر و به او توصیه و تاکید می کند که میان این دو باید انصاف را رعایت کنی و اگر انصاف را رعایت نکنی خدا را بخود دشمن کرد‌ای.

رئیس جمهور عنوان کرد: مراعات انصاف در شغل، در تقسیم منابع، در توزیع امکانات و در همه امور باید اصل اساسی خدمت گذاری باشد که اگر چنین نباشد مدیریت و خدمت ما زیر سوال خواهد بود.

پزشکیان بابیان اینکه به مردم قول می دهم و در خدمت رهبری تعهد می دهم که جز برای انصاف و عدالت برای مردم راهی نیوبم، گفت: قبول و تعهد می دهم تا به مردم خدمت کنیم. قول می دهیم راه شهدایمان را که زندگی خود را کف دست نشان گذاشتند تا پای جان بایستیم و دست به دست هم دهیم تا بتوانیم عزت و افتخار را به کشور برگردانیم. این موضوع جز با قانون گرایی و وحدت امکان پذیر نیست. به مردم این قول را می دهیم در خدمت مقام معظم رهبری پایبندانی نگفته باشیم.

لباس کاروان ورزش ایران در المپیک؛

در اوج کج سلیقگی، دیربهمگام و در فرآیندی غیرشفاف رونمایی شد

درگیر حواشی ایدئولوژیک یازدوبندهای بروکراتیک؟!

شهر نوشت ۶

بررسی بایدهای دولت چهاردهم

برای رفع بحران رفاه و تامین اجتماعی

توانمندی محرومیت زدایی

در حال سقوط به پیشا قاجار است

دسترنج ۴

مردم ونزوئلا در پر تنش ترین انتخابات ریاست جمهوری این کشور در یک دهه گذشته شرکت کردند؛

حذف مادورو و زلزله سیاسی

در کارا کاس؟

جهان ۵

وال استریت ژورنال خبر داد؛

ردوبدل پیام بین ایران و امریکا

در پی اوج گیری تنش ها

بین اسرائیل و حزب الله

سیاست ۲

با اختلاف ۱۲ هزار میلیارد تومانی رقم خورد!

تناقض آماری خاندوزی و منظور

در اعلام موجودی خزانه دولت

چر تکه ۳

پایتخت در مرحله راجحان و عدم تأمین بودجه خور؛

تهران، دستگاه اسکن فرونشست

زمین ندارد!

شهر نوشت ۶

حاجی میرزایی

رئیس دفتر رئیس جمهور شد

سیاست ۲

سه حذف و دو صعود در روز دوم المپیک

شانس در خانه قایقرانان

آدرنالین ۸



همچنین فرزندان سردار شهید قاسم سلیمانی و زهرا

پزشکیان در این مراسم حضور داشتند.

نخست وزیر عراق محمد شیاع السودانی، نخست وزیر پاکستان شهباز شریف، نخست وزیر صربستان میلوش وچوچ، معاون رئیس جمهور برزیل ژرالدو آلکمین، وزیر خارجه کویت عبدالله علی الجیحا، نخست وزیر کوبا مانوئل ماررو کروز، رئیس مجلس دومی دولتی روسیه ویاچسلاوو ولودین، وزیر خارجه ترکمنستان رشید مردوف، معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اثریکه مورا، وزیر دولت در امور خارجه ژاپن تسوگه یوشیفومی و بهائی از چین از جمله مهمانان خارجی این مراسم بودند. گفتنی است ابتدای این مراسم، وزیر کشور گزارشی از روند برگزاری انتخابات سیزدهم ریاست جمهوری ارائه کرد.

پزشکیان عنوان کرد: از رهبری انقلاب که همچنان خالق فرصت نوهستند می خواهم تا مرا یاری دهند تا بخشی از نگرانی و رنج های ایران را کم کنم. شریک در ده های مردم و پوینده راه پیشرفت خواهم بود. از سرپرست ریاست جمهوری و وزیر کشور که نقش عمده ای در انتخابات ایفا کردند تشکر می کنم. سیاست گذار زنان، جوانان و مردان عزیز در سرتاسر کشور هستیم که با حضور خود بر میزان مشارکت و جمهوریت افزودند. خدایا چنان کن سرانجام کار تو خشنود باشی و ما رستگار.

حاضران و غائبین مراسم تنفیذ

در این مراسم سید محمد خاتمی و محمود احمدی نژاد، روسای جمهوری اسبق، میر حسین موسوی و مهدی کروبی حضور نداشتند.

حسن روحانی، علی لاریجانی و سعید جلیلی در کنار یکدیگر در مراسم تنفیذ مسعود پزشکیان حضور داشتند. محمود واعظی رئیس دفتر حسن روحانی، سردار رحیم صفوی فرمانده اسبق سپاه و سید علی رئیس الساداتی برادر رئیس جمهور فقید نیز در تصاویر این مراسم دیده شدند.

تصاویری از ناطق، سید حسن خمینی، علیرضا کانی، محمد جواد آذری جهرمی، محمد جواد ظریف و محسن رضایی نیز در مراسم تنفیذ دیده شد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

نوبت دوم

شناسه آگهی: ۱۷۵۶۵۰۹

یک مرحله ای

شهرداری سقز در نظر دارد در راستای بودجه سال ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ شهرداری سقز، از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) www.setadiran.ir برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ می باشد.

لذا بدینوسیله از عموم متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت اطلاع و دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۸۷-۰۷۳۶۲۸۸۶۳-۰۸۷ تماس حاصل فرمایند.

- ۱- دستگاه مناقصه گذار** : شهرداری سقز
- ۲- دستگاه نظارت** : معاونت عمرانی
- ۳- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه** : دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ لغایت ساعت ۱۹ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲
- ۴- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد**: ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲
- ۵- زمان بازگشایی پاکات** : ساعت ۰۷ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۱
- ۶- نوبت اول روزنامه** : ۱۴۰۳/۰۵/۰۱
- ۷- نوبت دوم روزنامه** : ۱۴۰۳/۰۵/۰۸
- ۸- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.**

ردیف	عنوان مناقصه(تجدید)	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	رتبه و رسته فعالیت مورد نیاز	شماره فراخوان
۱	ترمیم و لکه گیری معابر اصلی و فرعی قسمت شمالی شهر	۲۳/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	حداقل پایه پنج رسته راه و ترابری با اینیه برای اشخاص حقوقی و حداقل پایه دو رسته راه و ترابری با اینیه برای اشخاص حقیقی	۲۰۰۳۰۹۰۸۶۲۰۰۰۰۰۸
۲	ترمیم و لکه گیری معابر اصلی و فرعی قسمت جنوبی شهر	۲۰/۷۸۸/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰	حداقل پایه پنج رسته راه و ترابری با اینیه برای اشخاص حقوقی و حداقل پایه دو رسته راه و ترابری با اینیه برای اشخاص حقیقی	۲۰۰۳۰۹۰۸۶۲۰۰۰۰۰۷

ارسلو گویلی – شهردار سقز